

PEDAGOGISKT MATERIAL



SYFTE OCH MÅL

- Utveckla förståelse för siffror och antal och träna talen upp till 20.
- Befästa kopplingen mellan siffra och kvantitet.
- Träna finmotorik och öga-handkoordination.
- Utveckla ordförråd och språkliga färdigheter.



EDUCO Hitta och räkna, upp till 20

Art.nr. 149560

GRADERING		
Orange		
Orange	Blue	Green
Orange	Blue	Green
Orange	Blue	Green
Orange	Blue	Green
Matematik	Språk	Motorik

LEKTIONSFÖRSLAG

Lär känna materialet: EDUCO Hitta och räkna, upp till 20 består av 6 temakort, 6 uppgiftsremсор, 120 plastpärlor och 2 hållare i trä för korten och pärlorna. Bilderna på uppdragsremсорn motsvarar bilderna på temakortet. Om bilderna på uppgiftsremсорn skiljer sig, anges detta med en asterisk i det övre vänstra hörnet. Till exempel resväskan: alla typer och storlekar av resväskor måste räknas.

Välj ut ett temakort och titta på det tillsammans. Vad ser ni på bilden? Sätt ord på sakerna och prata om vad som händer på bilden. Prata även om de objekt som finns på uppgiftsremсорn.

Placera ett temakort i hållaren och ta fram en uppgiftsremсор. Ha pärlorna bredvid. Titta på uppgiftsremсорns första objekt och namnge det. Hitta och räkna sedan antalet av objektet på temakortet. Sätt lika många pärlor på pinnen. Fortsätt på samma sätt med de övriga objekten på uppgiftsremсорn. Vänd uppgiftsremсорn för att kontrollera dina svar. Jobba med flera uppgiftsremсор och andra temakort.

BEGREPP

ord kopplade till temakorten, siffror, antal, händelser, berättelser

YTTERLIGARE TIPS OCH IDÉER

Skapa berättelser: Använd temakorten som ett underlag för att prata om händelser. Skapa en berättelse utifrån det som finns på kortet. Diskutera vad ni ser.

Strategier för att räkna ihop objekt: Titta på hur objekten är placerade på temakortet. Är det många av samma objekt kan man använda mönstret av bilderna för att lättare räkna ihop hur många det är. Räkna 2 och 2, 3 och 3 o.s.v. Diskutera tillsammans när denna strategi kan vara till hjälp.

Alternativ placering av temakortet: Placera både temakortet och uppdragskortet plant på bordet. Försök att

hitta bilderna enligt instruktionerna på uppgiftsremsan och markera varje fynd med en pärla som läggs på respektive bild på temakortet. Ta sedan pärlorna och trä på dem på en pinne.

Rita egna temakort och uppgiftsremsor: Be ett annat barn att prova dem.

Hitta felet: Jobba med materialet i par och låt det ena barnet följa instruktionerna på uppgiftsremsan, men sedan trä en pärla för mycket eller för lite på de olika pinnarna. Det andra barnet i paret får sedan leta efter felet/felen och rätta till dem.

Om detta material är för svårt finns produkten EDUCO Hitta och räkna, upp till 10 (149520).